

Wykaz wnioskodawców,

których wnioski, złożone do naboru projektów na 2025 rok z zakresu sprzyjania
rozwojowi sportu posiadają **braki formalne bądź niejasności**

WNIOSKODAWCA	NAZWA PROJEKTU	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONYM WNIOSKU
Gminny Klub Sportowy „Świt” Krzeszowice	<i>„Wpieranie pasji sportowych mieszkańców miasta i gminy Krzeszowice”</i>	1. brak załączonych do wniosku standardów ochrony małoletnich, przyjętych przez klub sportowy
Fundacja Akademia Piłkarska „Mam Talent”	<i>„Profesjonalne i systematyczne szkolenie piłkarskie dzieci i młodzieży z Gminy Krzeszowice”</i>	1. brak załączonych do wniosku standardów ochrony małoletnich, przyjętych przez fundację
Stowarzyszenie przy Szkole Podstawowej im. Jana Łachuta w Ostrężnicy „Podaj Dalej”	<i>„Sport wszystkim dzieciom służy”</i>	1. brak załączonych do wniosku standardów ochrony małoletnich, przyjętych przez stowarzyszenie
Ludowy Klub Sportowy „Górzanka”	<i>„Prowadzenie działalności szkoleniowo-rekreacyjnej oraz organizacja imprez sportowych na terenie sołectwa Nawojowa Góra”</i>	1. brak załączonych do wniosku standardów ochrony małoletnich, przyjętych przez stowarzyszenie
Stowarzyszenie Sportowe „Jura” Krzeszowice	<i>„Koszykówka z Jurą Krzeszowice”</i>	1. brak daty na kopii statutu
Ludowy Klub Sportowy „Victoria” Zalas	<i>„Z VICTORIĄ W SPORCIE DO SUKCESU!”</i>	1. brak podpisu drugiej osoby uprawnionej na kopii statutu 2. brak pieczęci ogólnej klubu na standardach ochrony małoletnich, przyjętych przez klub 3. brak podpisu drugiej uprawnionej osoby na standardach ochrony małoletnich, przyjętych przez klub
Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka”	<i>„Trenujemy, gramy, wygrywamy i zdrowo się dzięki temu chowamy”</i>	1. brak załączonego zaświadczenia z ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych, wskazujących osoby reprezentujące klub sportowy 2. brak wskazania pełnionej funkcji przez drugą osobę uprawnioną na kopii statutu

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie np. brak aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, pok. nr 4.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia należy składać na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4 w godzinach pracy Urzędu.

Nieprzekraczalny termin składania w/w uzupełnień braków formalnych
i niejasności do dnia **19 grudnia 2024 roku**

Nie złożenie w terminie uzupełnień braków formalnych i niejasności spowoduje odrzucenie wniosku.

Dodatkowe informacje pod numerem tel. 12 252-08-97.

Wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 12 grudnia 2024 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4 oraz na stronie internetowej urzędu www.gminakrzeszowice.pl.

Członkowie komisji konkursowej:

Małgorzata Bojkowska

Janina Walkowicz

Ilona Wiśniewska

Marcin Kot